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부서: 미래농업과

정책: 농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 식량작물 생산기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래농업과 2,032,944 2,062,285 △29,341

국 198,642 208,240 △9,598

지 180,000 180,000 0

기 1,884 0 1,884

도 79,500 85,260 △5,760

시 1,572,918 1,588,785 △15,867

농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,840,030 1,894,955 △54,925

국 195,822 205,420 △9,598

지 180,000 180,000 0

기 1,884 0 1,884

도 79,500 85,260 △5,760

시 1,382,824 1,424,275 △41,451

식량작물 생산기술보급 551,104 558,410 △7,306

국 18,582 15,380 3,202

지 180,000 180,000 0

기 1,884 0 1,884

시 350,638 363,030 △12,392

고품질 쌀 생산 시범 46,670 57,290 △10,620

402 민간자본이전 39,380 50,000 △10,620

01 민간자본사업보조 39,380 50,000 △10,620

○ 지속가능 유기인증 쌀 생산단지 조성

39,380 50,000 △10,620경정 39,380,000원

병해충 진단실 운영 29,228 31,000 △1,772

국 5,500 5,500 0

시 23,728 25,500 △1,772

402 민간자본이전 18,228 20,000 △1,772

01 민간자본사업보조 18,228 20,000 △1,772

○ 돌발 병해충 긴급방제 지원

18,228 20,000 △1,772경정 18,228,000원

쌀소득보전 직접지불제 사업 1,884 0 1,884

기 1,884 0 1,884

206 재료비 1,884 0 1,884

기 1,884 0 1,884

01 재료비 1,884 0 1,884

○ 쌀소득보전 직접지불제 사업 토양검사 재료

구입 1,884 0 1,88494,200원 * 5종 * 4회

기 1,884 0 1,884

밭농업 직접지불제 사업 3,202 0 3,202

국 3,202 0 3,202

206 재료비 3,202 0 3,202

국 3,202 0 3,202

01 재료비 3,202 0 3,202

○ 밭농업 직접지불제 사업 토양검사 재료구입

3,202 0 3,202160,100원 * 10종 * 2회

국 3,202 0 3,202



부서: 미래농업과

정책: 농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 원예작물 생산기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원예작물 생산기술보급 561,042 598,042 △37,000

국 100,000 112,800 △12,800

도 50,000 55,760 △5,760

시 411,042 429,482 △18,440

농식품 ICT 융복합 확산사업 0 32,000 △32,000

국 0 12,800 △12,800

도 0 5,760 △5,760

시 0 13,440 △13,440

402 민간자본이전 0 32,000 △32,000

국 0 12,800 △12,800

도 0 5,760 △5,760

시 0 13,440 △13,440

01 민간자본사업보조 0 32,000 △32,000

○ 농식품 ICT 융복합 확산사업 0 32,000 △32,000경정 0원

국 0 12,800 △12,800

도 0 5,760 △5,760

시 0 13,440 △13,440

과학영농실증시험포 운영 93,442 98,442 △5,000

206 재료비 15,520 20,520 △5,000

01 재료비 15,520 20,520 △5,000

○ 아열대작목 시험포 운영 2,020 7,020 △5,000경정 2,020,000원

농가경영 개선 및 축산기술 보급 359,676 370,295 △10,619

국 38,240 38,240 0

도 25,000 25,000 0

시 296,436 307,055 △10,619

유용미생물 배양실 운영 106,056 86,056 20,000

206 재료비 70,400 50,400 20,000

01 재료비 70,400 50,400 20,000

○ 유용미생물 생산 재료 구입

70,400 50,400 20,000경정 70,400,000원

농업체험학습장 운영 8,480 39,099 △30,619

101 인건비 0 12,612 △12,612

04 기간제근로자등보수 0 12,612 △12,612

○ 농업체험학습장 관리 인부임 0 12,612 △12,612

ㅇ 기본급 0 9,375 △9,375

ㅇ 주차수당 0 1,875 △1,875

ㅇ 사회보험료 0 1,362 △1,362

경정 0원

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 8,480 17,037 △8,557

01 사무관리비 1,980 6,237 △4,257

○ 일반수용비 1,980 4,287 △2,307

ㅇ 농업체험학습장 안내판 및 표찰 정비

0 1,000 △1,000경정 0원



부서: 미래농업과

정책: 농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농가경영 개선 및 축산기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 농업체험학습장 운영관리 소모품 구입

0 1,307 △1,307

○ 운영수당 0 1,950 △1,950

ㅇ 도예체험 프로그램 운영 외래강사수당 0 1,950 △1,950

－ 기본료 0 1,200 △1,200

－ 초과료 0 750 △750

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 6,500 10,800 △4,300

○ 시설장비유지비 1,700 6,000 △4,300

ㅇ 농업체험학습장 시설장비 유지 보수

1,700 6,000 △4,300경정 1,700,000원

206 재료비 0 9,450 △9,450

01 재료비 0 9,450 △9,450

○ 도예체험 프로그램 운영 재료 구입

0 7,950 △7,950

○ 농사체험 프로그램 운영 재료 구입

0 1,000 △1,000

○ 박 생태터널 조성 재료 구입 0 500 △500

경정 0원

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(미래농업과)(기타/기타) 177,655 157,537 20,118

국 2,820 2,820 0

시 174,835 154,717 20,118

인력운영비 87,193 67,075 20,118

국 2,820 2,820 0

시 84,373 64,255 20,118

인력운영비 1,887 3,781 △1,894

101 인건비 1,887 3,781 △1,894

03 무기계약근로자보수 1,887 3,781 △1,894

○ 시간외근무수당 1,887 3,781 △1,894

ㅇ <가>직군(토양검정실보조원)

619 1,629 △1,010

ㅇ <가>직군(미생물배양실보조원)

442 0 442

ㅇ <다>직군(조직배양실 실험보조원)

826 2,152 △1,326

경정 619,000원

8,180원 * 1명 * 12시간 * 3월 * 150%

경정 826,000원

종합검정실 운영 인건비 42,653 31,647 11,006

국 920 920 0

시 41,733 30,727 11,006

101 인건비 42,653 31,647 11,006

국 920 920 0

시 41,733 30,727 11,006

03 무기계약근로자보수 42,653 31,647 11,006

○ 종합검정실 실험보조원 34,847 31,647 3,200

ㅇ 기본급 19,512 16,920 2,592경정 19,512,000원

국 920 920 0

시 18,592 16,000 2,592



부서: 미래농업과

정책: 행정운영경비(미래농업과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 상여금 6,576 5,640 936

ㅇ 명절휴가비 1,952 1,692 260

ㅇ 직무수당 600 0 600

ㅇ 시간외근무수당 799 2,098 △1,299

ㅇ 연차유급수당 888 777 111

○ 토양검정 실험보조원 7,806 0 7,806

ㅇ 기본급 3,510 0 3,510

ㅇ 상여금 1,170 0 1,170

ㅇ 사회보험료 727 0 727

ㅇ 명절휴가비 702 0 702

ㅇ 고정수당 450 0 450

－ 교통보조비 240 0 240

－ 정액급식비 210 0 210

ㅇ 직무수당 150 0 150

ㅇ 시간외근무수당

442 0 442

ㅇ 연차유급수당 655 0 655

경정 6,576,000원

경정 1,952,000원

50,000원 * 1명 * 12월

경정 799,000원

경정 888,000원

1,170,000원 * 1명 * 3월

1,170,000원 * 1명 * 100%

727,000원 * 1식

1,170,000원 * 1명 * 60%

80,000원 * 1명 * 3월

70,000원 * 1명 * 3월

50,000원 * 1명 * 3월

8,180원 * 1명 * 12시간 * 3월 * 150%

65,440원 * 1명 * 10일

병해충 진단실 운영 인건비 34,847 31,647 3,200

국 1,900 1,900 0

시 32,947 29,747 3,200

101 인건비 34,847 31,647 3,200

국 1,900 1,900 0

시 32,947 29,747 3,200

03 무기계약근로자보수 34,847 31,647 3,200

○ 벼 병해충 예찰포 및 종합진단실 운영보조원 34,847 31,647 3,200

ㅇ 기본급 19,512 16,920 2,592경정 19,512,000원

국 1,900 1,900 0

시 17,612 15,020 2,592

ㅇ 상여금 6,576 5,640 936

ㅇ 명절휴가비 1,952 1,692 260

ㅇ 직무수당 600 0 600

ㅇ 시간외근무수당 799 2,098 △1,299

ㅇ 연차유급수당 888 777 111

경정 6,576,000원

경정 1,952,000원

50,000원 * 1명 * 12월

경정 799,000원

경정 888,000원

지역특화 농업기술 정보화 인력지원 인건비 7,806 0 7,806

101 인건비 7,806 0 7,806

03 무기계약근로자보수 7,806 0 7,806

○ 지역특화 농업기술 정보화 인력지원 7,806 0 7,806

ㅇ 기본급 3,510 0 3,510

ㅇ 상여금 1,170 0 1,170

ㅇ 사회보험료 727 0 727

ㅇ 명절휴가비 702 0 702

ㅇ 고정수당 450 0 450

1,170,000원 * 1명 * 3월

1,170,000원 * 1명 * 100%

727,000원 * 1식

1,170,000원 * 1명 * 60%



부서: 미래농업과

정책: 행정운영경비(미래농업과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－ 교통보조비 240 0 240

－ 정액급식비 210 0 210

ㅇ 직무수당 150 0 150

ㅇ 시간외근무수당

442 0 442

ㅇ 연차유급휴가수당 655 0 655

80,000원 * 1명 * 3월

70,000원 * 1명 * 3월

50,000원 * 1명 * 3월

8,180원 * 1명 * 12시간 * 3월 * 150%

65,440원 * 1명 * 10일

재무활동(미래농업과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 15,259 9,793 5,466

보전지출 15,259 9,793 5,466

보전지출 15,259 9,793 5,466

802 반환금기타 15,259 9,793 5,466

01 국고보조금반환금 13,758 9,779 3,979

○ 2014년도 시설채소 고온예방 환경관리시범사

업 사용잔액(부가가치세 환급금)

2,093 0 2,093

○ 2014년도 조·기장 등 잡곡 생력재배 기술시

범 사업 154 0 154

ㅇ 사용잔액 122 0 122

ㅇ 이자반납 32 0 32

○ 2014년도 분만사 에너지 절감 및 안전사양기

술 시범사업 이자반납 4 0 4

○ 2014년도 시설채소 고온예방 환경관리시범사

업 이자반납 28 0 28

○ 2014년도 종합검정실 운영 사용잔액

375 0 375

○ 2014년도 병해충 진단실 운영 사용잔액

1,001 0 1,001

○ 2014년도 병해충 관찰포 운영 사용잔액

50 0 50

○ 2014년도 농가경영기술 현장 실용화 사업 사

용잔액 274 0 274

2,093,000원 * 1식

122,000원 * 1식

32,000원 * 1식

4,000원 * 1식

28,000원 * 1식

375,000원 * 1식

1,001,000원 * 1식

50,000원 * 1식

274,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,501 14 1,487

○ 2014년도 기후변화 대응 신소득 작물발굴 실

증재배 사업 사용잔액(부가가치세 환급금)

699 0 699

○ 2014년도 우리도 육성 원예작물 신품종 보급

사업 사용잔액(부가가치세 환급금)

320 0 320

○ 2014년도 시설원예 난방비절감 종합패키지

시범사업 사용잔액(부가가치세 환급금)

463 0 463

○ 2014년도 기후변화 대응 신소득 작물발굴 실

증재배 사업 이자반납 2 0 2

○ 2014년도 우리도 육성 원예작물 신품종 보급

사업 이자반납 3 0 3

699,000원 * 1식

320,000원 * 1식

463,000원 * 1식

2,000원 * 1식

3,000원 * 1식


